2

	[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]01.03.2024

	№
	22

	с. Николенское

	Об утверждении Положения о дополнительных
денежных выплатах стимулирующего характера
отдельным категориям работников муниципального
казенного учреждения Центр культуры и досуга
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

В целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района (далее МКУК ЦКД), обеспечения стимулирования отдельных категорий работников, руководствуясь постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 20 февраля 2024 г. № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района», статьей 58 устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о дополнительных денежных выплатах стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Исполняющему обязанности директора муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района Головиной О.Г. довести до сведения работников МКУК ЦКД условия, предусмотренные настоящим постановлением.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Николенского сельского поселения Гулькевичского района на соответствующий финансовый год по отрасли «Культура».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 21 февраля 2019 г. № 23 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района», подведомственного администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, за счет средств бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района»;
постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 15 мая 2019 г. № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 21 февраля 2019 года № 23 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии, подведомственных администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района за счет средств бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

ГлаваНиколенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                         Н.Н. Козин
image1.jpeg